

Istituto Comprensivo Statale VIA BOLOGNA BRESSO Scuole dell'Infanzia,

Scuole Primarie Scuola secondaria di primo grado





Atti Albo online Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 1 – Componente 1 – Asse 1, Investimento 1.4.1 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE".

CUP: C71F22001350006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO della pubblicazione in data 19 aprile 2022 da parte della Presidenza del Consiglio dei ministri, Dipartimento per la trasformazione digitale dell'Avviso pubblico per la presentazione delle domande di partecipazione a valere su Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 1 -Componente 1 – Asse 1, Investimento 1.4.1 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" del PNRR con una dotazione complessiva di 40.000.000,00 (quarantamilioni/00);

VISTA la candidatura al progetto del 24/06/2022;

VISTO il decreto n. prot. 33/2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell'Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - "Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)";

le "Linee guida dell'autorità di gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di VISTE Servizi e forniture" pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento **VISTO** del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante le istruzioni **VISTO** generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

VISTO l'art. 31 del D.LGS 50/2016, che prevede la nomina di un Responsabile Unico del Procedimento (RUP);

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all'organico della Stazione Appaltante;

Tutto ciò visto e rilevato

DETERMINA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 1 - Componente 1 - Asse 1, Investimento 1.4.1 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE".

E-mail: miic8gf00l@istruzione.it segreteria@icb.edu.it PEC: miic8gf00l@pec.istruzione.it

Sito: www.icb.edu.it

- di specificare che la presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva;
- di pubblicare copia della presente determina dirigenziale sull'apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito dell'Istituto;

Il Dirigente Scolastico Dott. Davide Bassani